
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 28

Data di registrazione 30/04/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: RIMBORSO PERMESSI PER CARICHE PUBBLICHE CONSIGLIERE FALCO ROSARIO 
ALLA SOCIETÀ ITALKALI- 1° TRIMESTRE 2019.

_________________________________________

  

Il Capo Area1- Amministrativa 

Premesso :        
Che il  consigliere comunale  Falco Rosario  ha fruito,  nel  1° trimestre 2019,  di  permessi 

amministrativi;        

Vista la nota prot. n.14529 del 16/04/2019  con la quale  la Società   ITALKALI s.p.a.  chiede 
il rimborso  degli  oneri per  permessi  fruiti  per  cariche  pubbliche dal  Sig. Falco Rosario 
nel 1° trimestre 2019  per  l'' espletamento delle funzioni  di Consigliere comunale;

Accertato che il consigliere  Falco ha effettivamente partecipato alle sedute consiliari ed alle 
commissioni consiliari come si evince dal prospetto allegato;

Ritenuto  dovere rimborsare  alla Società  ITALKALI  s.p.a. di Palermo, quanto  richiesto;

Considerato che la somma occorrente per il rimborso degli oneri ai datori di lavoro è stata 
impegnata  giusta determinazione n. 119/2018 imp. n. 85342; 

Visto  l’art.20  della  Legge  Regione  Sicilia  n.  30  del  23.12.2000  e  l'art.  2  L.r.  n.  11  del 
26.6.2015;

                                                     DETERMINA

Di liquidare  e pagare  alla Società ITALKALI  con sede legale Via Principe Granatelli, 46 di 
Palermo   la  somma   di  Euro  322,00  per  permessi  fruiti  dal  Sig.  Falco  Rosario   per 
l'espletamento  delle  funzioni di  consigliere comunale  nel  1° trimestre 2019, emettendo 
mandato  di  pagamento   tramite  bonifico  bancario   intestato  a   Banca  Intesa  S.p.A.  Di 
Palermo  secondo le coordinate bancarie indicate a margine della nota allegata.



Dato  atto  che  la  somma  di  €  322,00  trova  copertura  finanziaria   all'intervento 
01.011.10.0077 denominato “Rimborso ai datori di lavoro per permessi usufruiti....” imp. n. 
85342;                               
                
Di  avere  verificato  ai  sensi  dell'art.  183,  comma  8  del  T.u.o.e.l.  Che  il  programma  dei 
pagamenti  è  compatibile  con i  relativi  stanziamenti  di  cassa e con le  regole  del  patto  di 
stabilità interno;

Di dare atto, altresì, che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione 
del  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  ai  sensi  dell'art.  183, 
comma 7 del T.u.o.e.L;   
                                                                                                               
Si  attesta  la  regolarità  tecnica  in  ordine  alla  regolarità   e  correttezza  dell'azione 
amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l. 
           

Il presente  provvedimento  viene  trasmesso  al  servizio  finanziario  per l ’esercizio dei 

controlli e riscontri contabili e fiscali ai sensi del 3° comma, dell’art.184 del D.L.vo  
267/2000.      

Il Responsabile del Procedimento f.to: Anna Lavore il 23/04/2019

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l ’esercizio dei

